

NRW Holding ApS

c/o Nicolai Rømer Wiksten,
Humleageren 23
4600 Køge
CVR-nr. 40 58 21 85

**Årsrapport for perioden
3. juni 2019 til 30. juni 2020
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. december 2020

Nicolai Rømer Wiksten
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 3. juni - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar eller aktier i andre selskaber samt at foretage passive kapitalanbringelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 266.139, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 306.139.

Selskabet er nystiftet og afholder første regnskabsår. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. juni - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab		-3.100
Finansielle indtægter	1	280.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.761</u>
Resultat før skat		266.139
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>266.139</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		110.600
Overført resultat		<u>155.539</u>
		<u><u>266.139</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>409.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>409.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>409.500</u>
Likvide beholdninger		<u>49.769</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.769</u>
Aktiver i alt		<u><u>459.269</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		155.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600
Egenkapital	3	<u>306.139</u>
Anden gæld		<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	150.030
Anden gæld		<u>3.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.130</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.130</u>
Passiver i alt		<u><u>459.269</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2019/20</u>
1 Finansielle indtægter	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>280.000</u>
	<u>280.000</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>10.761</u>
	<u>10.761</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 3. juni 2019	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	155.539	110.600	266.139
Egenkapital 30. juni 2020	40.000	155.539	110.600	306.139

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 3. juni 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	150.030	150.030	0
	0	150.030	150.030	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, t.kr. 150, har selskabet givet pant i nom. t.kr. 12,5 anparter i associerede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 410.